
Projekt 
 
z dnia  15 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII - 93/2025 
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dobroszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracowniach 
samorządowych (Dz.U. z 2024r. poz. 1135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dobroszyce powołuje się Panią Małgorzatę Michałowską na stanowisko 
Skarbnika Gminy Dobroszyce z dniem 1 maja 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Palma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F554F05A-5BF8-4819-9AB9-AD981FDC5A0B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XIII - 93/2025 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dobroszyce 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, 
który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta. W dniu  15 kwietnia 2025 r. Wójt Gminy 
Dobroszyce złożył wniosek o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Dobroszyce Panią Małgorzatę 
Michałowską. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektu uchwały przygotowała: 

insp.ds. kadr 

Justyna Jakubik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F554F05A-5BF8-4819-9AB9-AD981FDC5A0B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII - 93/2025 RADY GMINY DOBROSZYCE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


